國立中興大學推廣教育開班計畫申請表《管理學院》

	開班單位

	類別
	□學分班    □非學分班

	班次名稱
	學分數
	期別
	起迄日期
	招生
人數
	上課地點
	備註

	※申請書應附開班計畫書及系所會議記錄。
申請單位主管：    (核章)    年  月 日
        此致
管理學院推廣教育評鑑審議小組

	管理學院
	校長

	本案經本院推廣教育評鑑審議小組於
   年    月    日完成審查
審查結果：□同意開班（□通過□修正通過）
□不同意開班

年   月   日

[bookmark: _GoBack]本申請表奉校長核定後，請申請單位副知創新產業推廣學院及管理學院。